Хохлов Евгений Владимирович
 8 (30233) 3 42 05

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля  2012 года                                                                     №  164

поселок городского типа Шерловая Гора

О предоставлении Толпыгину Игорю Викторовичу  разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

         В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки городского поселения

«Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район», утвержденных

решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года №

183, частью 5 статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», с учетом

протокола проведения публичных слушаний по обсуждению вопросов о

предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных

участков от 23 апреля 2012 года, заключения о результатах публичных слушаний по

предоставлению Толпыгину Игорю Викторовичу  разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка от 25.04.2012 года № 55, на

основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки городского поселения «Шерловогорское» от 25.04.2012 года № 70,

администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Толпыгину Игорю Викторовичу разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:

Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, мкр. 2, гараж 24 для

гаража индивидуального легкового автомобиля.  Кадастровый номер земельного

участка 75:04:110301:98.

 2. В порядке информационного взаимодействия при ведении государственного

кадастра недвижимости представить настоящее постановление в электронном виде (в

виде электронного образа документа) в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по

Забайкальскому краю.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городского

поселения «Шерловогорское»» и разместить на официальном сайте администрации

городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

опубликования в газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское»».

Руководитель администрации городского

поселения «Шерловогорское»                                                              Ю.Г. Сайфулин